
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГЛАМАЗДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  16 мая 2012 года №

«О внесении изменений и дополнений в решение

Собрания депутатов Гламаздинского сельсовета

№13/99 от 22 декабря 2011 года

«О бюджете Гламаздинского сельсовета на 2012 год

и на плановый период 2013 и 2014 годов»

 На основании проведения оценки решения о бюджете Гламаздинского сельсовета №13/99 от 22 декабря 2011 года, комитетом
финансов Курской области определены следующие несоответствия  требованиям бюджетного законодательства Российской 
Федерации, в результате собрание депутатов Гламаздинского сельсовета РЕШИЛО:

 1.Пункт 6 исключить.

 2.Пункт 8 изложить в новой редакции:

«Установить ,что в бюджет муниципального образования «Гламаздинский сельсовет» по нормативу 100 процентов зачисляются 
поступления следующих доходов:

-земельный налог ( по обязательствам , возникшим до 1 января 2006 года,)мобилизуемый на территории поселений;

-прочие доходы от оказания платных услуг(работ) получателями средств бюджетов поселений;

-доходы поступающие в порядке возмещения расходов, понесённых в связи с эксплуатацией имущества поселений;

- прочие доходы от компенсации затрат бюджетов поселений;

-невыясненные поступления зачисляемые в бюджет поселения;

-возмещение потерь сельскохозяйственного производства, связанных с изъятием сельскохозяйственных угодий, расположенных на 
территории поселения ( по обязательствам возникшим  до 1 января  2008 года).

-платежи ,взимаемые органами местного самоуправления(организациями) поселений за выполнение определенных функций ;

-доходы от размещения временно свободных средств бюджетов поселений;

-доходы от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев по обязательному страхованию гражданской 
ответственности, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов поселений;

-доходы от возмещения ущерба при возникновении иных страховых случаев, когда выгодоприобретателями выступают получатели 
средств бюджетов поселений;

-целевые отчисления от лотерей поселений.


